



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 26428875-199-E.6797382
Konu : Kurumsal Tanıtım-Medya

06.05.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Meb Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 05/05/2020 tarihli ve 6771422 sayılı yazısı.

Meb Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Kurumsal Tanıtım-Medya konulu yazısı ekte gönderilmiş olup, İlgili yazı doğrultusunda imam hatip ortaokulları ve anadolu imam hatip liseleri ile ilimizdeki okulların tanıtım kapsamında yaptığı çalışmaların ayrıntılı bir şekilde incelenmesini temin etmek için Ek'te yer alan on bir (11) alt kategoride gereken çalışmaların ivedilikle yapılması ve sistemdeki eski bilgilerin güncellenmesi konularında gereğinin yapılması hususunu rica ederim.

İsmail YEŞİLYURT
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek : Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:
- 20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98029973-199-E.6771422
Konu : Kurumsal Tanıtım-Medya

05.05.2020

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu bağlamında Genel Müdürlüğümüze bağlı okullar için hedefler belirlemek, rehberlik etmek, güncel verileri işleyerek çalışmalarını sistematik hale getirmek ve okullar arasında uygulama birlikteliği sağlayarak farklılıkları azaltmak amacıyla Kalite Takip Sistemi üzerinden çalışmalar yürütülmektedir.

Bu bağlamda, kurumsallaşmanın unsurları olan kurumsal kimlik ve tanıtım çalışmalarını okullarda daha nitelikli hale getirerek, okullarımızın sosyal medya mecralarında söz sahibi olmalarını temin ve iyi örnekleri çoğaltarak yaygınlaştırmaya katkı vermesi için Kalite Takip Sisteminde (KTS) <http://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi> alt yapısında yapılan güncellemeler; site girişinde açılır pencere olarak ve menüde "**Kurumsal Tanıtım-Medya**" sekmesi altında verilmekte, ayrıca ana sayfa sağ sütunda görsel olarak yönlendirme yapılmaktadır.

Bu kapsamda <http://dinogretimi.meb.gov.tr/Okullar.aspx> linkinde yer alan tanıtım çalışmalarımızın ve http://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi/okul_listesi linkindeki program çeşitliliği infografisinde yer alan imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liseleri ile ilinizdeki okulların tanıtım kapsamında yaptığı çalışmaların ayrıntılı bir şekilde incelenmesini temin etmek için Ek'te yer alan on bir (11) alt kategoride gereken çalışmaların ivedilikle yapılması ve sistemdeki eski bilgilerin güncellenmesi hususlarında;

Gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:
1-11 Alt Kategori

DAĞITIM:
Gereği
B Planı



Adres: MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için: B. Didar AKKUŞ
Millî Eğitim Uzman Yrd.
Tel:0312 413 37 41
Faks:

Bilgilendirme

- Bu form okul tanıtımı ile ilgili yapılan faaliyetler hakkında bilgi almak amacıyla hazırlanmıştır.
- Formu güncellemeye açıktır. Dolayısıyla bazı bilgileri daha sonra da ekleyebilirsiniz.
- Bu formdaki alanlar okulunuzun internet sitesindeki içerikler ile ilgilidir. İlgili içerik bu forma değil okul internet sitenize girecek buraya sadece ilgili sayfanın bağlantısı (linki) girecektir.
- Lütfen her alanı açıklamaları dikkate alarak doldurunuz.
- Lütfen internet sitenizin anasayfasını, mebpaneliden aldığımız bağlantıları ve Genel Müdürlüğümüz web sitesinden bağlantıları forma girmeyiniz.

Tarihçe: (İnternet sitenizdeki tarihçe bölümünün bağlantısını giriniz. Sitenizdeki bu bölümde okulun açıldığı tarihten itibaren okul isim değişikliği gibi konular hakkında bilgi verilmelidir.)

Kurumsal Kimlik: (İnternet sitenizdeki kurumsal kimlik bölümünün bağlantısını giriniz. Sitenizdeki bu bölümde logo, amblem gibi ürünler görüntülenebilecek düşük boyutta, indirilebilecek yüksek boyutta yer almalıdır. Okul logosunun açıklaması yapılabilir.)

Tanıtım Sunusu: (İnternet sitenizdeki tanıtım sunusunun yer aldığı sayfanın bağlantısını giriniz. Sunu mümkünse bir sayfa içinde gösterilmeli aynı zamanda indirilebilir bir dosya olarak da sunulmalıdır. Sunu çok olmaması, öz bilgiler içeren, görsel açıdan zengin bir biçimde tasarlanmalıdır.)

Tanıtım Filmi: (İnternet sitenizdeki tanıtım filminin yer aldığı sayfanın bağlantısını giriniz. Tanıtım filmi bir sayfa içinde gösterilmeli, mümkünse indirilebilir bir dosya olarak da sunulmalıdır. Tanıtım filmi bütün tarayıcılarda rahatça görüntülenebilecek şekilde olmalıdır.)

Tanıtım Afışı: (İnternet sitenizdeki tanıtım afişinin yer aldığı sayfanın bağlantısını giriniz. Tanıtım afişi bir sayfa içinde hızlı yüklenilecek boyutta yer almalıdır. Afişin yüksek boyutlu sürümü ayrıca indirilebilir olarak sunulabilir.)

Tanıtım Broşürü: (İnternet sitenizdeki tanıtım broşürünün yer aldığı sayfanın bağlantısını giriniz. Tanıtım broşürü bir sayfa içinde hızlı yüklenilecek boyutta yer almalıdır. Broşürün yüksek boyutlu sürümü ayrıca indirilebilir olarak sunulabilir.)

Projeler: (Okul tarafından yürütülen projelerin tanıtıldığı sayfanın bağlantısını giriniz.)

Yayımlar: (Okul tarafından çıkarılan dergi, gazete vb. yayınların tanıtımının yapıldığı sayfanın bağlantısını giriniz.)

Başarılar: (Okulun ilçe, il, ulusal ve uluslararası alanda elde ettiği başarıların sıralandığı sayfanın bağlantısını giriniz.)

Sosyal Medya Hesapları: (Varsa okulunuzun sosyal medya sitelerindeki bağlantılarını giriniz. Girilen sosyal medya hesapları mutlaka okul idaresi kontrolünde olan hesaplar olmalıdır. İlgili mecranın özelliğine göre olarak içerikler güncel tutulmalı, okul tanıtımı amacıyla hazırlanan film, sunu, afiş, broşür gibi materyaller, okul etkinliklerinden örnekler, duyurular, okul ile ilgili basında çıkan haberler paylaşılmalıdır.)

Twitter:

Facebook:

Instagram:

Youtube:

Sosyal Medya Hesapları Linki: (Sosyal Medya hesaplarına ait bilgilerin işlendiği internet sitenizdeki ilgili linki giriniz.)

Kayıt